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FAB38RPGbH

&

Kategoria e produktit Frigorifer
Instalimi Me géndrim té liré
Kategoria Montim fundor
Gjerésia e referencés 60-70cm
Lartésia e referencés Mé e larté se 200 cm
Sistem "Total No - Frost" Total il 3
Lloji i ftohjes "No Frost" total - Sistem ftohjeje i ———
dyfishté
Shkrirje Automatik
Lloj i menteshés Standard
Pozicioni i menteshés Djathtas
Kodi EAN 8017709297909
Estetika
LED
Estetika Stil i viteve 50' Materiali anésor Celik
Ngjyra Jeshile pastel Ngjyra anésore Jeshile pastel
Dizajn I/e rrumbullakosur Logo Applied
Finituré Me shkélgim Ngjyra e profilit té Argjend
Materiali | derdhur nga nxehtésia rafteve té dyerve
Doreza E jashtme Ngjyra e profilit t& Argjend
Lloji dorezés Fikse sirtareve
Ngjyra e dorezés Krom Ngj_yro e p_rofilit té raftit Argjend
Ngjyra e logos Krom prej xhami
Ekran LED
Pozicioni i ekranit Brendésia (e dhomés sé
frigoriferit)
Vecorité e ndarjes sé frigoriferit
T
Number of 2 Kapak "Crisper" Po
compartments Lloji i kapakut té Qelqi
Compartment types Low temperature sirtaréve té
compartment, Fruit and frutave/perimeve
vegetable compartment No. of lights refrigerator 2
Numri i rafteve té 3 compartment
rregullueshme Ndarje me temperaturé Po
Numri i sirtaréve té 1 té ulét
frutave dhe perimeve Drita e brendshme né Po
Shelves material Qelqi ngrirés
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Lloji i kapakut té Né shina rréshqitése
sirtaréve té
frutave/perimeve

Dera e brendshme e frigoriferit

Numri i rafteve té 3
rregullueshme té dyerve

Vecori té tjera té frigoriferit

Y ®

Kontrolli i lagéshtisé Yes, manual
MultiFlow Po

Karakteristikat e ndarjes sé ngrirésit

Numri i sirtaréve 2
Numri i rafteve 2

Vecori té tjera té ngrirésit

Pl

Prodhuesi i akullit Manuale

Vecori té tjera teknike

2
Ekrani i funksioneve

Butoni i ngrirjes sé shpejté
Llamba e alarmit té temperaturés
Alarmi i derés sé hapur

Alarmi i temperaturés

Lloji i kontrollit té temperaturés

Numri i kompresoréve
Lloji i gazit ftohés
Lloji i kompresorit
Sasia e ftohésit (gr)
Foam agent

Lloji i drités sé
brendshme (frigorifer)

Numri i rafteve té
shisheve

Ventilator

Numri i ndarjeve me
kapak

Lloji i rafteve

Ndarja e ngrirjes sé
shpejté

Ngrirje e shpejté, ECO, Alarmi i temperaturés

Po

Po

Akustike dhe vizuale
Po

Elektronike

1

R600a

Inverter

45 ¢

Cyclopentane

Etiketa e performancés/energjisé - Regj. 2019
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LED

Po

Qelqi

Po
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Konsumi vjetor i

energjisé

Klasa e efikasitetit té

energjisé

Klasa e emetimit té
zhurmés akustike né

ajér

Véllimi total neto
Shuma e véllimeve té

ndarjeve té ngrira

Shuma e véllimeve té
ndarjeve té ftohjes dhe
ndarjeve té pa ngrira

Lidhja elektrike

Vlerésimi i lidhjes

elektrike
Rryma

Tensioni (V)

282 kWh/a

481 |
1371

3441

127 W

1.1A
220-240V

Informacion logjistik

Gjerésia

Thellésia pa dorezé

Lartésia

Gjerésia e produktit me

hapje maksimale té

dyerve

o 1218 .

100, ,,100

790

170

30 (25-40)

=

B43

2080 (2045-2060)

706 mm
771 mm
2050 mm
1070 mm

1294

Emetimet e zhurmés
akustike né ajér

Koha e rritjes sé
temperaturés

4 yje - Kapaciteti i
ngrirjes

Klasa e klimés

EEI

Frekuenca (Hz)

Gjatésia e kabllos sé
furnizimit me energji
elektrike

Tapé

Thellésia e produktit me
dorezé

Thellésia e produktit me
dyer té hapura né 90°

Thellésia e ndarésit

41 dB(A)re 1 pW

14 h
8 kg/24h

SN, N, ST, T
98 %

50/60 Hz
180 cm

(F;E) Schuko

811 mm
1340 mm

32 mm
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Alternative products

FAB38RWHb5

Pozicioni i menteshés: Djathtas
E bardhé

FAB38RCR5

Pozicioni i menteshés: Djathtas
Pana

FAB38RRD5

Pozicioni i menteshés: Djathtas
E kuge

FAB38RPB5

Pozicioni i menteshés: Djathtas

Blu pastel

FAB38RBL5

Pozicioni i menteshés: Djathtas

E zezé
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Symbols glossary

|3 o3|

Ndarje e ngrirésit me 4 yje pér ruajtje mé té miré
té ushqgimit.

Sistemi automatik i shkrirjes funksionon duke
shkriré automatikisht né intervale té rregullta
duke eliminuar krejtésisht nevojén pér shkrirje.

Modaliteti ekonomik: Analizon funksionimin e
frigoriferit gjaté aktivizimit dhe optimizon ciklin e
funksionimit né ményré qé té reduktojé konsumin
e energjisé.

Ngrirje e shpejté: Funksioni i ngrirjes sé shpejté e
ul temperaturén e ndarjes nése aktivizohet disa
oré pérpara pérdorimit.

Evolucioni i Smeg drejt modeleve mé inteligjente
dhe ekologjike ka guar né zgjedhjen e teknologjisé
Inverter, e cila redukton ndjeshém konsumin e
energjisé.

Klasa e efikasitetit té energjisé E

A7,

' '

A++: Klasa e efikasitetit té energjisé A++
ndihmon pér té kursyer deri né 20% energji
krahasuar me klasén A. Performanca maksimale
me konsum minimal té energjisé éshté e
garantuar.

Ekran LED: pér té shfaqur programet, funksionet
dhe opsionet e zgjedhura dhe kohén deri né fund
té ciklit.

Me ventilim: Shpérndarje e detyruar e ajrit té
ftohté né ndarjen e frigoriferit, e cila lejon njé
temperaturé té barabarté brenda frigoriferit.

Ndrigimi i brendshém LED: éshté njé ményré mé
efikase pér kursimin e energjisé dhe mé jetégjaté
pér ndricimin e brendésisé sé pajisjes.

Ajri plus: e mban ushgimin mé té freskét pér mé
gjaté.
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